РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
«Полесский городской округ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от // 03 2021 года
г. Полесск

№ 339

О согласовании платы за оказание дополнительных услуг в
муниципальном автономном общеобразовательном учреждении

«Полесская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с п.4 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 года
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации
МО «Полесский муниципальный район» от 05.08.2011 года № 948 «Об
утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение
работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетных
учреждений МО «Полесский муниципальный район» для граждан и
юридических лиц, руководствуясь Уставом муниципального образования
«Полесский городской округ», администрация постановляет:

1. Согласовать перечень и цены на платные услуги, оказываемые
муниципальным автономным общеобразовательным учреждением
«Полесская средняя общеобразовательная школа» согласно приложению.

2. Постановление администрации муниципального образования
«Полесский городской округ» от 15.02.202Иода № 140 «О согласовании
платы за оказание дополнительных услуг в муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении «Полесская средняя общеобразовательная
школа», считать утратившим силу.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника отдела образования администрации муниципального образования
«Полесский городской округ» С.Н. Белкину.

4. Настоящее посташ уступает в силу со дня подписания и
L возникшие с 01.09.2021г.распространяется на п

А.В.Троян

Приложение
к постановлению администрации

МО «Полесский городской округ»
от «У^» 2021 г. № Jjgg

Перечень и цены на платные услуги, оказываемые
муниципальным автономным общеобразовательным учреждением

«Полесская средняя общеобразовательная школа»

№
п/п Наименование услуги

Кол-во
занятий
в месяц

Стоимость в
месяц из

расчёта на
одного

обучающегося
(рублей)

Продол
житель
ность

занятия
(минут)

Максима
льная

наполняв
мость
групп

1. Начальное обучение плаванию дети
6-8 лет 8 1800 45 20

2. Начальное обучение плаванию дети
9-10 лет 8 1500 45 24

3.
Начальное обучение спортивному
плаванию дети 9-10 лет (на
основании отбора)

8 1200 45 24

4. Начальное обучение плаванию дети
11-15 лет 8 1500 45 24

5. Индивидуальное обучение плаванию
(2 раза в неделю) 8 3800 45 8

6. Индивидуальное обучение плаванию
(3 раза в неделю) 12 5000 45 8

7.
Курс обучения плаванию - 24
занятия за 3 месяца (для учеников
школы)

8 4500 45 12

8. Свободное плавание (взрослый +
ребенок до 11 лет) 8 1800 45 12

9. Свободное плавание 8 1400 45 24
10. Свободное плавание 12 1800 45 24
11. Свободное плавание 16 2200 45 24
12. Любой разовый абонемент 1 250 45 24
13. Аквааэробика 8 1600 45 20
14. Плавание для организованных групп 4 600 45 24
15. Плавание для организованных групп 8 800 45 24
16. Плавание для организованных групп 16 1000 45 24
17. Плавание для сотрудников 8 800 45 24

18. Подготовка детей к школе (2 раза в
неделю) 8 1200 60 20

19.
Группа продленного дня/присмотра и
ухода за обучающимися (4 раза в
неделю)

16 1500 90 24

20.
Решение сложных задач и
олимпиадная подготовка учащихся 8-
11 классов (1 раз в неделю + суббота)

8 1000 45 14

21.

Решение сложных задач и
индивидуальная олимпиадная
подготовка учащихся 8-11 классов (1
раз в неделю + суббота)

8 2000 45 8